MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  359/2002.

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin-

tes do Curso de Graduação em Economia Domés-

tica desta Universidade.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 91/2002

da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua IV Reunião Ordinária, realizada no dia 07

de agosto de 2002, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.005936/2002,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a Colar

Grau, os concluintes abaixo relacionados, do Curso de Graduação em Economia Doméstica desta

Universidade, correspondente ao 2º semestre letivo de 2001, conforme consta do Processo UFRPE Nº

23082.005936/2002 acima mencionado:

NÍVEL: BACHARELADO

01. ALAIDE DA SILVA FERREIRA (Matrícula Nº 19971410038)

02. ANDREA PRATES (Matrícula Nº 19851410048)

03. AURINETE SILVA DO NASCIMENTO (Matrícula Nº 19911410177)

04. JACQUELINE CARNEIRO BRANCO (Matrícula Nº 19952410075)

05. MARIA GISELDA OLIVEIRA DUARTE (Matrícula Nº 19951410317)

06. MARILENE DA SILVA LIMA (Matrícula Nº 19971410159)

07. MICHELE LEAL (Matrícula Nº 19941410225)

08. QUITÉRIA DE MENDONÇA MONTALVÃO (Matrícula Nº 19941410240)

09. SOLANGE MARIA BATISTA DA SILVA (Matrícula Nº 19971410166)

10. VERA LÚCIA GUIMARÃES ROQUE (Matrícula Nº 19962410039)

11. VERÔNICA ADRIANA DE BRITO LINS (Matrícula Nº 19941410271)

12. VERÔNICA TEIXEIRA LEITE (Matrícula Nº 19931410165).

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 359/2002 DO CEPE).

NÍVEL: LICENCIATURA

01. ADRIANA MARIA DE SOUZA (Matrícula Nº 19971410020)

02. CAMILA DA MOTTA E DIAS (Matrícula Nº 19981410070)

03. ELEONORA MARIA DOS SANTOS ALMEIDA (Matrícula Nº 19971410223)

04. FRANCISCA AMÉLIA ARAÚJO COSTA (Matrícula Nº 19981410087)

05. GEANE SOARES BELTRÃO SILVA (Matrícula Nº 19961410302)

06. GILDA MARIA SOUZA DA SILVA (Matrícula Nº 19972410063)

07. IVONETE SILVA DOS SANTOS (Matrícula Nº 19961410163)

08. MARIA DE FÁTIMA LIMA VASCONCELOS (Matrícula Nº 19981410144)

09. MARLI VIRGINIA DA SILVA (Matrícula Nº 19981410151).

NÍVEIS: LICENCIATURA E BACHARELADO

01. ELAINE MARIA SILVA DAS NEVES (Matrícula Nº 19971410052)

02. SILVANA MARIA DE LEMOS (Matrícula Nº 19901410053).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em 12 de agosto de 2002.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO

= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.